

Power Fuel A/S

Ørestads Boulevard 67, st.
2300 København S
CVR-nr. 41 07 77 19

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Sinan Ahsin Rana
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Power Fuel A/S Ørestads Boulevard 67, st. 2300 København S |
| | CVR-nr.: 41 07 77 19 Stiftet: 13. januar 2020 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Thomas Søgaard-Andersen, Formand Jacob Axeltøft Lukassen Philip Borg Rønnow |
| Direktion | Sinan Ahsin Rana |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | Jaxel ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med infrastruktur til elbiler, herunder at designe, producere og sælge ladestandere samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.726.950 kr. mod -3.148.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.430.562 kr. mod -7.794.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med at selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via egen fremtidig positiv indtjening de kommende år. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -3.726.950 | -3.148.284 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.866.788 | -3.194.497 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -332.105 | -292.036 |
| Resultat før finansielle poster | -7.925.843 | -6.634.817 |
| Andre finansielle indtægter | 22.889 | 35.829 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.090.839 | -1.054.487 |
| Resultat før skat | -8.993.793 | -7.653.475 |
| 4 Skat af årets resultat | -436.769 | -141.316 |
| Årets resultat | -9.430.562 | -7.794.791 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -9.430.562 | -7.794.791 |
| Disponeret i alt | -9.430.562 | -7.794.791 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 766.611 | 926.044 |
| 6 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 237.343 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.003.954</u> | <u>926.044</u> |
| 7 | Deposita | 164.175 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>164.175</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.168.129</u> | <u>926.044</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.495.797 | 544.648 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.495.797</u> | <u>544.648</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 992.529 | 1.059.466 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 436.769 |
| | Andre tilgodehavender | 1.565.326 | 224.695 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 319.511 | 24.387 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.877.366</u> | <u>1.745.317</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>503.478</u> | <u>1.141.331</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.876.641</u> | <u>3.431.296</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.044.770</u> | <u>4.357.340</u> |

Balance 30. juni

| | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|-------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 866.250 | 866.250 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 597.957 | 722.314 |
| Overført resultat | -19.874.677 | -10.568.472 |
| Egenkapital i alt | -18.410.470 | -8.979.908 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Anden gæld | 11.784.689 | 10.045.661 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.784.689 | 10.045.661 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 253.658 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.796.087 | 1.398.526 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.416.251 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 257.495 | 147.990 |
| Anden gæld | 530.812 | 300.820 |
| Periodeafgrænsningsposter | 832.499 | 28.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.670.551 | 3.291.587 |
| Gældsforpligtelser i alt | 24.455.240 | 13.337.248 |
| Passiver i alt | 6.044.770 | 4.357.340 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--|-------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 866.250 | 722.314 | -10.568.472 | -8.979.908 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -9.430.562 | -9.430.562 |
| Overført reserve for udviklingsomkostninger | 0 | -124.357 | 0 | -124.357 |
| Overført reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | 124.357 | 124.357 |
| | 866.250 | 597.957 | -19.874.677 | -18.410.470 |

Noter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Ledelsen er bekendt med at selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via egen fremtidig positiv indtjening de kommende år. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre de planlagte aktiviteter. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.636.586 | 3.077.986 |
| Pensioner | 164.521 | 78.628 |
| Andre omkostninger til social sikring | 65.681 | 37.883 |
| | <u>3.866.788</u> | <u>3.194.497</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>5</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 189.841 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.090.839 | 864.646 |
| | <u>1.090.839</u> | <u>1.054.487</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 436.769 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 141.316 |
| | <u>436.769</u> | <u>141.316</u> |

Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. juli 2023 | 1.460.182 | 1.460.182 |
| Tilgang i årets løb | 161.825 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 1.622.007 | 1.460.182 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -534.138 | -242.102 |
| Årets afskrivninger | -321.258 | -292.036 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | -855.396 | -534.138 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 766.611 | 926.044 |

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af ladestandere til privat- og erhvervskunder. Udviklingsprojektet er udviklet i 2020-21 og omkostningerne hertil afskrives over 5 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

| | | |
|--|----------------|----------|
| Tilgang i årets løb | 248.190 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 248.190 | 0 |
| Årets afskrivninger | -10.847 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | -10.847 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 237.343 | 0 |

7. Deposita

| | | |
|--|----------------|----------|
| Tilgang i årets løb | 164.175 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 164.175 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 164.175 | 0 |

Noter

| | 30/6 2024 kr. | 30/6 2023 kr. |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| 8. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 11.784.689 | 10.045.661 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, er der afgivet virksomhedspant af 1.500 t.kr. i immaterielle anlægsaktiver, tilgodehavender for salg og tjenesteydelser og varelagre. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 3.492 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Der er ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse af 1.198 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jaxel ApS, CVR-nr. 40096213, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Årsrapporten for Power Fuel A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
